[image: ГЕРБ_слив]
«ЕРТЕМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕРТЕМСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  26   декабря    2016 года                                                                                                    №18
д.Ертем

Об определении места
для применения пиротехнических изделий

           В целях обеспечения требуемого уровня пожарной безопасности при применении пиротехнических изделий на территории муниципального образования «Ертемское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить местом для применения пиротехнических изделий - пирс между  деревней  Ертем  и  Старый  Безум. В деревне  Зянкино на  пустыре  перед  сельским  Домом  культуры.
1. Рекомендовать руководителям ДПД муниципального образования «Ертемское»  Королёву  Л.А. и  Поздееву  В.А оборудовать стенды в  деревне  Ертем  и  деревне  Зянкино для размещения наглядной информации по безопасному применению пиротехнических изделий и первичных средств пожаротушения.
1.  Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Ертемское» и сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования	Н.А.Поздеева

image1.png